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1 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Présentation et niveaux impeccables. Carton d'origine.

2 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

3 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

4 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

5 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

6 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

7 6 Blles CH. LA FLEUR CHAUVIN St Emilion GC 2004

Carton d'origine NI.

8 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Présentation, niveaux et couleur impeccables. Carton d'origine.

9 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Carton d'origine NI.

10 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Carton d'origine NI.

11 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Carton d'origine NI.

12 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Carton d'origine NI.

13 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et Sémillon).

Carton d'origine NI.

LISTE DES VINS



14 6 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

Carton d'origine NI.

15 12 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

2 Cartons d'origine de 6 Blles NI.

16 12 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

2 Cartons d'origine de 6 Blles NI.

17 12 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

2 Cartons d'origine de 6 Blles NI.

18 12 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

Carton d'origine NI.

19 12 Blles DOMAINE du TARIQUET blanc "Les 4"  2011

(Gros Manseng , Chardonnay, Sauvignon et sémillon).

2 Cartons d'origine de 6 Blles NI.

20 6 Blles DOMAINE DU BOURG Bordeaux Sup. 1994

Présentation et niveaux impeccables. Carton d'origine.

21 6 Blles DOMAINE DU BOURG Bordeaux Sup. 1994

Carton d'origine NI.

22 6 Blles DOMAINE DU BOURG Bordeaux Sup. 1994

Carton d'origine NI.

23 12 Blles CH. HAUT DROUILLARD Lussac St Emilion 1979

Et.: 11 plus ou moins déchirées mais lisibles, 1 manquante. 

N : haut épaule.

24 5 Blles PUISSEGUIN ST EMILION mise Cave Coop. 1980

Et. un peu fanées. N : 1 limite haut épaule, 1 haut épaule,

2 ht /mi épaule, 1 mi épaule.

25 12 Blles CH. GISCOURS Margaux GCC 1992

Et. impeccables. N : mi/bas goulot. Carton d'origine.

26 6 Blles CH. GISCOURS Margaux GCC 1992

Et. et niveaux : idem.

27 3 Blles CH. LA TOUR DU PIN FIGEAC St Emilion GCC 1986

Et. légèrement tachées. N : mi/bas goulot.



28 9 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 1990

Et. légèrement froissées, tachées (1 petite déchirure).

N : mi goulot. CBO.

29 5 Blles CH. CANTEMERLE Haut Médoc GCC 2004

Présentation et niveaux impeccables.

30 1 Mag CH. LAFFITTE LAUJAC Médoc CB 1982

Et. un peu tachée. N : mi goulot.

31 1 Mag VERSANT ROYAL Bx Sup. mise nég. 2000

Et. à peine tachée. N : mi goulot.

32 1 Mag CH. DU BOIS DE TAU Côtes de Bourg 1995

Et. impeccable. N : mi goulot. CBO.

33 1 Blle CH. SÉGONNES Margaux 1986

Et. impeccable. N : bas goulot / limite haut épaule.

34 1 Blle CH. CARBONNIEUX Graves GCC 1964

Et. fanée et déchirée du bas mais parfaitement lisible.

N : mi épaule.

35 1 Blle CH. DURFORT-VIVENS Margaux GCC 1964

Et. excellente. N : ht/mi épaule.

36 2 Blles CH. LASCOMBES Margaux GCC 1982

Et. impeccables. N : 1 bas goulot, 1 tout en haut épaule.

37 1 Blle CH. BEAUSÉJOUR DE BONALGUE Pomerol 1982

Et. légèrement effrangée sinon excellente. N : mi/bas goulot.

38 1 Blle CH. LA LOUVIÈRE Graves 2000

Présentation et niveau impeccables.

39 1 Blle CH. TALBOT St Julien GCC 1990

Et. usée mais lisible. N : haut goulot.

40 1 Blle CH. PICQUE CAILLOU Graves 2002

Et. à peine tachée. N : mi/bas goulot.

41 1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1972

Et. un peu fanée et usée mais parfaitement lisible.

N : tout en haut épaule.

42 1 Mag CH. HAUT MARBUZET St Estèphe 1998

Et. impeccable. N : mi goulot. CBO.



43 1 Blle CÔTEAUX DU LANGUEDOC "Côte Dorée" mise Dom. 2005

l'Aiguelière.

Présentation et niveau impeccables.

44 1 Blle Cabernet Sauvignon ALAMOS (Mendoza-Argentine) 2006

Présentation et niveau impeccables.

45 2 Blles GEWURZTRAMINER "Cuvée Particulière" mise E. Preiss 1998

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

46 1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 1995

Présentation et niveau impeccables. 

47 1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 1995

Présentation et niveau impeccables. 

48 1 Mag CH. DE LAUGA Haut Médoc 2005

Et. impeccable. N : mi goulot.

49 1 Mag CH. DES ROCHERS Côtes de Castillon 1998

Présentation et niveau impeccables.

50 1 Mag CH. DE FIEUZAL Graves GCC 1998

Et. impeccable. N : bas goulot.

51 1 Blle CH. FILHOT Sauternes GCC 1990

Et. à peine tachée. N : mi goulot.

52 1 Blle CH. HAUT MARBUZET St Estèphe 1990

Et. un peu tachée. N : bas goulot.

53 1 Blle PAVILLON ROUGE du CH. MARGAUX Margaux 2000

Présentation et niveau impeccables.

54 1 Blle Armagnac BARON DE SIGOGNAC 1942

40° - 70 cl. Présentation et niveau impeccables en joli

coffret bois.

55 6 Blles CH. DE PITRAY Côtes de Castillon 2006

Présentation et niveaux impeccables.

56 6 Mags CH. LABÉGORCE Margaux 2007

CBO NI.

57 1 Blle FITOU mise Château de Nouvelles 1982

Et. à peine tachée. N : 1 cm.

58 1 Blle CHASSAGNE MONTRACHET rouge Dom. des Htes Cornières 1982

mise Ph. Chapelle. Et. un peu tachée. N : 2 cm.



59 1 Blle VOLNAY-CAILLERETS 1er Cru mise Dom. J. Boillot 1982

Et. un peu tachée. N : 1 cm.

60 3 Blles CH. HOURTIN-DUCASSE Haut Médoc CB 1986

Et. à peine tachées. N : mi/bas goulot.

61 4 Blles CH. MAURENS St Emilion GC 1982

Et. un peu fanées, un peu tachées (1 avec de petits 

accrocs). N : 1 mi goulot, 3 bas goulot.

62 4 Blles N° 2 DU CH. LAFON ROCHET St Estèphe 1986

Et. un peu tachées. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot / limite 

haut épaule, 2 tout en haut épaule.

63 1 Blle CH. LA TOUR MARTILLAC Graves GCC 1979

Et. légèrement tachée. N : bas goulot.

64 1 Blle CH. BRANAIRE DUCRU St Julien GCC 1997

Présentation et niveau impeccables.

65 1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1994

Présentation et niveau impeccables.

66 1 Demie CH. SUDUIRAUT Sauternes 1er GCC 1965

Et. un peu tachée. N : bas goulot / limite haut épaule.

67 12 Blles CH. TALBOT St Julien GCC 1989

Présentation et niveaux impeccables. CBO.

68 1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 2001

Présentation et niveau impeccables.

69 1 Blle BAS ARMAGNAC mise Domaine de TARRIDE Madeleine 1970

Capin

Bouteille basquaise. 48° - 70 cl. Léger manque.

70 1 Blle BAS ARMAGNAC mise Domaine de TARRIDE Madeleine 1968

Capin

Bouteille basquaise. 48° - 70 cl. Léger manque.

71 1 Blle PORTO RÉAL COMPANHIA VELHA LBV 1981

Présentation et niveau impeccables.

72 6 Blles CH. GOBLANGEY 1ères Côtes de Blaye

1 blle de 1989, 1 blle de 1987, 4 blles de 1986.

Et. tachées et un peu déchirées mais lisibles. N : bas goulot.



73 7 Blles CH. GOBLANGEY 1ères Côtes de Blaye

2 blles de 1991, 2 blles de 1988, 1 blle de 1987, 1 blle 

de 1986, 1 blle de 1982.

Et.: idem. N : 3 mi goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule,

1 tout en haut épaule.

74 8 Blles CH. FONRÉAUD Haut Médoc 1979

Et. fanées et usées mais lisibles. N : 6 bas goulot,

2 bas goulot / limite haut épaule.

75 8 Blles CH. DU HAUT QUERAY Bordeaux Sup.

3 blles de 1988, 5 blles de 1986.

Et. fanées, tachées mais lisibles. N : 5 mi goulot, 

1 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule, 

1 ht/mi épaule (+).

76 7 Blles CH. MADRAC 1ères Côtes de Bx

1 blle de 1986, 4 blles de 1985, 2 blles de ?

Et.: 4 parfaitement lisibles, 3 très déchirées. N : 2 mi goulot,

3 bas goulot, 1 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule.

77 7 Blles DOMAINE DE SAINTE LUCE 1ères Côtes de Blaye 1986

Et.: 6 légèrement tachées, 1 manquante. N : 4 mi goulot,

3 bas goulot / limite haut épaule.

78 Lot de 6 blles comprenant :

2 Blles CH. LEYSSAC St Estèphe CB 1985

4 Blles CH. LADOUYS St Estèphe  1985

Et. fanées, tachées mais lisibles. N : 4 bas goulot, 

2 tout en haut épaule.

79 Lot de 6 blles comprenant :

1 Blle CH. DE LA COSTE Margaux 1987

1 Blle CH. LAUDEY Margaux 1986

1 Blle CH. DE LABOURGADE Margaux 1986

1 Blle CH. CÔTES DE RIGAUD Puisseguin St Emilion 1988

2 Blles VIEUX CH. DES JOUANS St Emilion 1988

Et. fanées et tachées (1 légèrement déchirée).

N : 1 mi goulot, 1 bas goulot, 4 bas goulot/limite haut épaule.

80 Lot de 6 blles comprenant :

3 Blles CH. BERTHENON 1ères Côtes de Blaye

1 blle de 1988, 1 blle de 1987, 1 blle de 1981.

1 Blle CH. LE MENAUDAT 1ères Côtes de Blaye 1985

2 Blles CH. LA ROSE PRESSAC St Emilion 1984

Et. sales et déchirées mais lisibles. N : 2 bas goulot,

3 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule.



81 1 Blle CH. LAFFITTE CARCASSET St Estèphe 1964

Et. fanée et tachée (1 petit accoc) mais parfaitement lisible.

N : ht/mi épaule (+).

82 3 Blles MÉDOC PRESTIGE Médoc mise coop. 1986

Et. un peu tachées. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite 

haut épaule.

83 1 Blle CH. D'ISSAN Margaux GCC 1964

Et. fanée et usée mais lisible. N : haut épaule.

84 1 Blle Cognac MARTELL "Cordon Bleu" 

Et. un peu fanée. Cachet de cire un peu abimé.

85 1 Blle Fine Champagne Cognac REMY MARTIN "Centaure Napoléon"

 70 cl - 40°. Léger manque.

86 1 Blle Fine Champagne Cognac REMY MARTIN "Centaure Napoléon"

 70 cl - 40°. Léger manque. En étui cadeau.

87 1 Blle VIEILLE QUETSCHE Réserve Fauchon (Place de la Madeleine - 75)

70 cl - 48°. Et. impeccable. Capsule cire un peu abimée.

Léger manque.

88 1 Blle COGNAC MARTELL 
70 cl - 40°. Présentation et niveau impeccables. 

En étui cadeau.

89 1 Mag Fine Champagne Cognac  V.S.O.P. COURVOISIER 
1,5 L - 40°. Présentation et niveau impeccables.

En coffret cadeau.

90 1 Blle Grand Armagnac "Fondateur" V.S.O.P. JANNEAU
70 cl - 40°. Présentation et niveau impeccables

En étui cadeau.

91 1 Blle Armagnac V.S.O.P. mise J. de MALLIAC
70 cl - 40°. Présentation et niveau impeccables. 

En étui cadeau.

92 1 Blle CH. LA TOUR DE BY Médoc CBS 2005

Présentation et niveau impeccables.

93 1 Mag CH. COUTET St Emilion GC 2000

Et. impeccable. N : mi goulot.

94 3 Blles CH. BARREYRES Haut Médoc CBS 2009

Médaille d'Or. Présentation et niveaux impeccables.



95 2 Blles CH. LA CROIX DE GAY Pomerol 2008

Présentation et niveau impeccables.

96 2 Blles CH. BELLEFONT BELCIER St Emilion GCC 2008

Présentation et niveaux impeccables.

97 1 Blle CH. TALBOT St Julien GCC 2008

Présentation et niveau impeccables.

98 1 Blle CH. CADET PIOLA St Emilion GCC 2006

Présentation et niveau impeccables.

99 2 Blles CH. CADET PIOLA St Emilion GCC 2006

Présentation et niveaux impeccables.

100 2 Blles CH. SOCIANDO MALLET Haut Médoc 2009

Présentation et niveaux impeccables.

101 2 Blles CH. COS LABORY St Estèphe GCC 2008

Présentation et niveaux impeccables.

102 1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 2008

Présentation et niveau impeccables.

103 2 Blles CH. LAGRANGE St Julien GCC 2008

Et.: 1 avec 1 toute petite tache.

104 1 Blle CH. CARBONNIEUX Graves GCC 2009

Présentation et niveau impeccables.

105 2 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 2009

Présentation et niveaux impeccables.

106 2 Blles CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 2008

Présentation et niveaux impeccables.

107 1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 2008

Présentation et niveau impeccables.

108 2 Blles CH. GISCOURS Margaux GCC 2008

Présentation et niveaux impeccables.

109 1 Blle CH. LÉOVILLE POYFERRÉ St Julien GCC 2003

Présentation et niveau impeccables.

110 1 Blle CH. LÉOVILLE POYFERRÉ St Julien GCC 2003

Présentation et niveau impeccables.

111 1 Blle Carafe Cognac "L'OR de MARTELL" 

24 Carats Gold. Présentation et niveau impeccables.



112 1 Blle Carafe Cognac Extra MARTELL 
Probablement "Prototype" de la Célèbre Maison de Cognac,

à priori jamais commercialisée.

Présentation et niveau impeccables.

113 12 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 1986

CBO NI.

114 12 Blles CH. RIEUSSEC Sauternes 1er GCC 1990

CBO NI.

115 12 Blles CH. RIEUSSEC Sauternes 1er GCC 1981

CBO NI.

116 12 Blles CH. GUIRAUD Sauternes 1er GCC 1981

Et. excellentes. N : bas goulot. CBO.

117 12 Blles CH. LA TOUR DE MONS Margaux 1985

CBO NI.

118 12 Blles CH. LA TOUR DE MONS Margaux 1985

CBO NI.

119 12 Blles CH. LA GAFFELIÈRE St Emilion 1er GCC 1997

CBO NI.

120 12 Blles CH. LANESSAN Médoc 1985

CBO NI.

121 12 Blles CH. TAILLEFER Pomerol 1985

CBO NI.

122 12 Blles CH. TAILLEFER Pomerol 1985

CBO NI.

123 12 Blles CH. MOULINET Pomerol 1985

CBO NI.

124 12 Blles CH. FONPLEGADE St Emilion GCC 1985

CBO NI.

125 12 Blles CLOS BEAUREGARD Pomerol 1985

CBO NI.

126 12 Blles CH. PAPE CLÉMENT Graves GCC 1985

CBO NI.

127 12 Blles CH. LA TOUR DU PIN FIGEAC St Emilion GCC 1985

CBO NI.



128 12 Blles CH. GLORIA St Julien 1989

CBO NI.

129 12 Blles VIEUX CHÂTEAU CERTAN Pomerol 1985

Et.: 11 impeccables, 1 rongée par les insectes ( mais lisible).

N : 2 bas goulot, 9 bas goulot / limite haut épaule, 

1 haut épaule. CBO.

130 12 Blles CH. BRANE CANTENAC Margaux GCC 1996

CBO NI.

131 12 Blles CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1997

CBO NI.

132 12 Blles CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1985

Et. impeccables. N : mi/bas goulot. CBO.

133 12 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1986

Et. impeccables. N : 1 haut goulot, 4 mi goulot, 

7 bas goulot. CBO.

134 12 Blles CH. LYNCH BAGES Pauillac GCC 1992

Et. impeccables. N : 11 haut goulot, 1 mi goulot. CBO.

135 12 Blles CH. LÉOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1989

Et. impeccables. N : 4 haut goulot, 8 mi goulot. CBO.

136 12 Blles CH. L'ANGÉLUS St Emilion GCC 1985

Et. excellentes (4 très légèrement usées par les guillotines).

N : 2 haut goulot, 2 bas goulot, 8 bas goulot / limite haut 

épaule. CBO vermoulue.

137 12 Blles CH. DE FIEUZAL Graves GCC 2003

CBO NI.

138 12 Blles CH. POUJEAUX Moulis 2003

CBO NI.

139 12 Blles CH. CORDET Margaux 1985

Et. à peine tachées. N : 8 bas goulot / limite haut épaule,

4 tout en haut épaule. CBO.

140 12 Blles CH. LA GURGUE Margaux 1989

CBO NI.

141 12 Blles CH. CHASSE SPLEEN Moulis 1989

CBO NI.

142 12 Blles CH. CHASSE SPLEEN Moulis 1989



CBO NI.

143 12 Blles CH. CROQUE MICHOTTE St Emilion GCC 1988

CBO NI.

144 12 Blles CLOS RENE Pomerol 1989

CBO NI.

145 6 Blles CUVEE DE LA COMMANDERIE Médoc 1985

du BONTEMPS. Et. à peine tachées.

N : tout en haut épaule. Caisse bois.

146 12 Blles CH. DOISY DAENE Sauternes CC 1996

CBO NI.

147 11 Blles CH. DOISY DAENE Sauternes CC 1996

Et. à peine tachées. N : bas goulot. CBO.

148 1 Jéro BERGERAC Cuvée Monsieur de Bergerac (rouge) 1982

5 L Belle étiquette sérigraphiée. Capsule cire impeccable.

N : mi goulot. CB.

149 1 Jéro BERGERAC Cuvée Monsieur de Bergerac (rouge) 1981

5 L CBO NI.

150 1 Jéro MARQUIS DE ST ESTEPHE St Estèphe mise coop 1978

5 L Et. légèrement tachée mais bonne. N : bas goulot. CB.

151 Lot de 6 blles comprenant :

1 Blle DOMAINE DE LA BRIE Bergerac moelleux 1989

3 Blles CH. ST CHRISTOPHE Bergerac rouge 1988

2 Blles CH. DE L'HOSPITAL Graves blanc 1989

Et. excellentes. N : 3 bas goulot / limite haut épaule,

2 tout en haut épaule, 1 haut épaule.

152 Lot de 6 blles comprenant :

1 Blle CH. LE PRADEY Ste Croix du Mont 2005

2 Blles CH. FOUQUET-LARTIGUE St Emilion 1988

1 Blle CH. MURET Haut Médoc 1989

1 Blle MOULINS DE CITRAN Haut Médoc 1990

1 Blle CH. L'HERETEYRE St Estèphe 2003

Et. impeccables. N : 4 mi goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule.

153 Lot de 5 blles comprenant :

1 Blle CH. CANTEGRIL Sauternes CB 1997

1 Blle CH. LA RIVIERE Sauternes 1992

2 Blles COMTES DE LA BARDE Sauternes mise coop 1989

1 Blle PAVILLONS du CH. DE CERONS Cérons 1993

Présentation, niveaux et couleur impeccables.



154 Lot de 5 blles de MONBAZILLAC comprenant :

2 Blles CH. HAUTE GUEYLARDIE 1989

1 Blle CH. LA GIRONIE 1989

1 Blle CH. MONBAZILLAC 1988

1 blle CH. MAILLEFERT 1986

Et. à peine tachées. N : 4 bas goulot, 1 tout en haut épaule.

155 1 Blle BEAULIEU VINEYARD - Dry Sauvignon Blanc (Napa Valley) 1987

Et. excellente. Belle couleur claire.

156 1 Blle CH. DE MALLE Sauternes GCC 1998

Et. à peine tachée. N : mi goulot.

157 1 Blle CH. RABAUD PROMIS Sauternes 1er CC 1997

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

158 12 Blles CH. DE FIEUZAL Graves Blanc 2003

CBO NI.

159 Lot de 2 blles de vins d'Alsace comprenant :

1 Blle PINOT NOIR "Réserve" mise Trimbach 1999

1 Blle GEWUZTRAMINER Vendanges Tardives mise Dom. Jux 2000

Présentation et niveaux impeccables.

160 12 Blles CH. LES ORMES SORBET Médoc CB 2002

Présentation et niveaux impeccables. Carton d'origine.

161 12 Blles CH. LES ORMES SORBET Médoc CB 2001

Présentation et niveaux impeccables. Carton d'origine.

162 12 Blles CH. LES ORMES SORBET Médoc CB 2001

Présentation et niveaux impeccables. Carton d'origine.

163 7 Blles CH. BOUSCAUT Graves GCC blanc

5 blles de 2001, 1 blle de 1999, 1 blle de 1995.

Et.: 6 impeccables, 1 un peu tachée. N : mi goulot.

164 Lot de 8 blles comprenant :

4 Blles CH. TOUR DE GOMBEAU Canon Fronsac 1998

1 Blle CH. TOUR BEL AIR Fronsac 1999

1 Blle CH. MONREPOS Fronsac 1998

2 Blles CH. DE FRONSAC Fronsac 1996

Et. à peine tachées. N : 5 mi goulot, 2 bas goulot,

1 bas goulot / limite haut épaule.

165 Lot de 6 blles comprenant :

5 Blles CH. TOUMALIN ST CRIC Canon Fronsac 1996

1 Blle CH. COUSTOLLE Canon Fronsac 1995

Présentation et niveaux impeccables.



166 Lot de 6 blles comprenant :

1 Blle CH. LA CROIX Graves 1995

1 Blle CH. BATEY Graves 1998

1 Blle CH. DES GRANDES D'OR Médoc CB 1995

1 Blle CH. LESPARRE Graves de Vayres 1999

Médaille d'Or à Macon.

1 Blle CH. PONTET CAILLOU Graves 1995

Médaille de Bronze.

1 Blle CH. LASSUS Médoc CB 1995

Et. bonnes. N : 5 mi goulot, 1 bas goulot.

167 Lot de 5 blles comprenant :

3 Blles CH.BELLEGRAVE Médoc CB 1995

1 Blle CH. LE SARTRE Pessac Léognan 1998

1 Blle CH. DE FRANCE Pessac Léognan 1996

Présentation et niveaux impeccables.

168 Lot de 8 blles comprenant :

5 Blles CH. GURAUTON Graves blanc 2000

1 Blle CH. HAUT GRELOT 1ères Côtes de Blaye 1999

1 Blle DOM. BORDENAVE COUSTARRET Jurançon sec 1998

1 Blle CH. COUCHEROY Graves blanc 1999

Et. excellentes hormis 1 avec 1 légère déchirure.

N : 2 haut goulot, 5 mi goulot, 1 bas goulot.

169 4 Blles CH. CARBONNIEUX Graves GCC 1995

Et. excellentes hormis 1 léger accroc. N : mi goulot.

170 Lot de 5 blles comprenant :

1 Blle CH. GRESSIER GRAND POUJEAUX Moulis 1998

4 Blles CH. LESTAGE Listrac 1998

Et.: 1 impeccable, 4 légèrement usées. N : mi goulot.

171 2 Blles CH. LA LOUVIERE Graves 1996

Présentation et niveaux impeccables.

172 3 Blles CH. GRAND PUY DUCASSE Pauillac CC 1995

Et. à peine tachées. N : mi goulot.

173 3 Blles CH. PEDESCLAUX Pauillac GCC 1996

Et. bonnes. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

174 1 Blle CH. DE FIEUZAL Graves GCC 1995

Et. à peine tachée. N : mi/bas goulot.

175 1 Mag CHABLIS GC BOUGROS mise Dom. Servin 1988

Et. excellente. N : 2 cm.

176 Lot de 6 blles comprenant :

1 Blles CHOREY LES BEAUNE mise M. Martray 1990



1 Blles COTES D'AUXERRE Pinot Noir mise Goisot 1974

1 Blles CHOREY LES BEAUNE mise Reine Pédauque 1994

1 Blles MARANGES 1er Cru même mise 1993

1 Blles SAVIGNY LES BEAUNE même mise 1995

1 Blles COTE CHALONNAISE blanc mise cave coop. 1990

Et. à peine tachées. N : 5 top, 1 x 2 cm.

177 2 Blles CLOS VOUGEOT GC mise Jacques Faurois 1994

Et. à peine tachées. N : top.

178 2 Blles CLOS VOUGEOT GC mise P. Misserey 1995

Et. impeccables. N : 0,5 cm.

179 1 Blle HERMITAGE "Le Rouet Blanc" mise JL Colombo 1999

Et. à peine tachée. N : mi goulot.

180 Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle POMMARD Clos de La Platière mise Dom. Sauvestre 2002

1 Blle POMMARD mise Jean Bouchard 1994

Et. à peine tachées. N : 1 top, 1 x 1 cm.

181 1 Blle CHAMBERTIN Clos de Béze GC mise Dom. Rougeot-Dupin 1993

Et. à peine tachée. N : 1 cm.

182 Lot de 6 blles comprenant :

3 Blles CLOS DE VOUGEOT GC mise nég. 1994

3 Blles NUITS ST GEORGES mise Dom. JP Bony 1996

Et. bonnes. N : 3 x 0,5 cm, 3 x 1 cm.

183 Lot de 3 blles comprenant :

2 Blles CORTON BRESSANDES GC mise Antonin Guyon 1995

1 Blle CORTON POUGETS GC mise P. André 1989

Et.: 2 excellentes, 1 légèrement usée. N : 0,5 cm.

184 6 Blles ARBOIS rouge " Paul Emile Victor " mise H. Maire 2006

Et. légèrement usées. N : top.

185 6 Blles ARBOIS Chardonnais blanc "Montbief" mise H. Maire 2009

Présentation et niveaux impeccables.

186 6 Blles ARBOIS des ROIS rouge mise Henri Maire 2009

Et. tachées, usées mais lisibles. N : top.

187 6 Blles LADOIX 1er Cru Le Bois Roussot mise Dom. Cornu

3 blles de 2008, 3 blles de 2007.

188 6 Blles ARBOIS rouge "Botticelli 1510-2010" mise H. Maire 2006

Présentation et niveaux impeccables.

189 6 Blles ARBOIS rouge "Botticelli 1510-2010" mise H. Maire 2006



Présentation et niveaux impeccables.

190 6 Blles ANJOU VILLAGES BRISSAC "la Croix de Mission" rouge 2008

mise Lebreton

Présentation et niveaux impeccables.

191 6 Blles ANJOU VILLAGES BRISSAC "lA Croix de Mission" rouge 2007

mise Lebreton

1 capsule manquante. Présentation et niveaux impeccables.

192 6 Blles SAVIGNY LES BEAUNE "Les Saucours" mise Dom. Cornu 2008

Présentation et niveaux impeccables.

193 5 Blles VOSNE ROMANEE " Les Hurlevents " mise Eugène Ellia 2008

Présentation et niveaux impeccables.

194 6 Blles PERNAND VERGELESSES mise Dom. Cornu 2007

Et. 2 légers accrocs. N : top.

195 Lot de 6 blles mise Domaine Cornu comprenant :

3 Blles COTE DE NUITS VILLAGES "Le Clos de Magny" 2007

3 Blles HAUTES COTES DE BEAUNE 2005

Présentation et niveaux impeccables.

196 Lot de 6 blles mise Domaine Cornu comprenant :

5 Blles CORTON GC : 3 blles de 2008, 2 blles de 2007.

1 Blle SAVIGNY LES BEAUNE "Les Saucours" mise Dom. Cornu 2007

Et. excellentes. N : top.

197 Lot de 8 blles comprenant :

5 Blles MOREY ST DENIS 1er Cru Monts Luisants mise E. Ellia 2007

3 Blles MONTHELIE "Les Sous Roches" mise Tuil

2 blles de 2009, 1 blle de 2006.

1 Blle CHOREY LES BEAUNE "Les Champs Pietant" mise Tuil 2004

Et.: 4 impeccables, 4 très usées mais lisibles. N : top.

198 Lot de 7 blles comprenant :

2 Blles CHAMBOLLE MUSIGNY Les Cras mise Bouchard 2006

1 Blle SANTENAY 1er Cru Clos Rousseau mise Bouchard 2006

1 Blle GEVREY CHAMBERTIN "Fleurottes" mise nég. Mill ?

3 Blles CHAMBOLLE MUSIGNY mise nég. 2005

Et.: 6 excellentes, 1 un peu tachée (collerette manquante). N : top.

199 3 Blles AUXEY DURESSES blanc Les Ruchottes mise Tuil 2006

Et. excellentes. Collerettes légèrement abimées. N : 0,5 cm.

200 2 Blles CHAMBOLLE MUSIGNY mise Dom. Ch. Confuron 2005

Présentation et niveaux impeccables.

201 3 Blles CHATEAUNEUF DU PAPE Clos de l' Oratoire des Papes 2007



Présentation et niveaux impeccables.

202 1 Mag ANJOU VILLAGES BRISSAC "la Croix de Mission" rouge 2009

mise Lebreton. Et. excellente hormis 1 léger accroc. N : top.

203 1 Mag MERCUREY rouge 1er Cru Clos des Myglands mise Domaine 2004

Faiveley. Présentation et niveau impeccables.

204 1 Mag COLLIOURE "Cuvée du Grand Maître" mise Cellier des 2009

Templiers. Et. à peine tachée. N : mi goulot.

205 1 Mag LA BASTIDE DAUZAC Margaux 2004

Présentation et niveau impeccables.

206 1 Mag CH. LAUJAC Médoc CB 1995

Et. un peu tachée. N : mi goulot.

207 2 Mags CH. LABARDE Haut Médoc

1 mag de 2004, 1 mag de 2003.

Et. à peine tachées. N : mi goulot.

208 1 Mag CH. OLIVIER Graves 2001

Et. légèrement déchirée sur un bord sinon bonne. N : mi goulot.

209 1 Mag CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 2008

Présentation et niveau impeccables.

210 3 Blles CH. D'ARCHE Sauternes GCC 1975

Vestiges d'étiquette. N : 2 bas goulot, 1 haut épaule.

211 3 Blles CH. DE RAYNE VIGNEAU Sauternes 1er GCC 1975

Et. fanées, usées mais lisibles. N : 2 mi/bas goulot, 1 tout en haut épaule.

212 1 Blle CH. DE FARGUES Sauternes 1975

Et. un peu tachée. N : mi/bas goulot.

213 1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1974

Et. fanée et un peu tachée mais lisible. N : 3 cm.

214 1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1975

Et. un peu fanée et usée. N : mi goulot.

215 2 Blles CH. L'ANGELUS St Emilion GCC 1985

Et. un peu usées. N : bas goulot.

216 1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1985

Et. fanée, tachée et usée mais lisible. N : bas goulot.

217 1 Blle CH. CANON St Emilion 1er GCC 1985

Et. fanée, tachée et très usée mais lisible. N : bas goulot.



218 Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CH. BRANE CANTENAC Margaux GCC 1975

1 Blle CH. RAUZAN GASSIES Margaux GCC 1970

Et. bonnes. N : 1 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout en haut épaule.

219 1 Blle CH. MARTINENS Margaux 1977

Et. un peu fanée et écornée. N : bas goulot.

220 1 Blle CH.  GAZIN Pomerol 1982

Et. un peu fanée et usée sinon bonne. N : bas goulot / limite haut 

épaule.

221 12 Blles CLOS DE LA ROCHE GC mise L. Jadot 1996

Et. un peu fanées, usées et déchirées mais lisibles. N : top. CBO.

222 1 Jéro LA TOUR MONT D'OR Montagne St Emilion 1975

5 L Et. un peu déchirée mais parfaitement lisible. mise coop

N : bas goulot. Capsule cire un peu abimée sur les côtés.

La CBO n'a pas pu être conservée.

223 4 x 0,36 cl VIN DE PAILLE d'ARBOIS "Caveau des Capucins" mise 1976

Rolet Père & Fils.

Et. fanées, très usées et déchirées mais lisibles. N : 0,5 à 2,5 cm.

224 Lot de 5 blles mise L. Jadot comprenant :

2 Blles POMMARD 1er Cru La Reféne 1997

2 Blles CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru La Maltroie 1996

1 Blle BATARD MONTRACHET GC 1996

Et.: 1 impeccable, 3 un peu usées mais lisibles, 1 très usée mais

déchiffrable. N : top.

225 Lot de 2 blles comprenant :

1 Blle CORTON CHARLEMAGNE GC mise A. Rodet 1995

1 Blle COTE ROTIE mise Dom. Mornas 1998

Et. fanées et tachées (1 un peu déchirée et 1 un peu plus déchirée).

N : 0,5 cm.

226 6 Mags CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1985

Et. impeccables, hormis 1 léger accroc. N : haut goulot. CBO.

227 11 Blles CH. DUHART MILON Pauillac GCC 2003

Présentation et niveaux impeccables. CBO.

228 6 Blles CH. PALMER Margaux GCC 1996

Présentation et niveaux impeccables.

229 6 Blles LES FORTS DE LATOUR Pauillac 1995

Présentation et niveaux impeccables.



230 6 Blles CH. CALON SEGUR St Estèphe GCC 1995

Et.: 3 impeccables, 2 à peine tachées, 1 avec 1 minuscule accroc.

N : mi goulot.

231 6 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1995

CBO NI.

232 3 Blles CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1996

Présentation et niveaux impeccables.

233 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988

Et. de K. Haring, impeccable. N : mi/bas goulot.

234 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988

Et. de K. Haring, impeccable. N : bas goulot.

235 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988

Et. de K. Haring, 1 minuscule tache et 1 minuscule accroc. N : bas goulot.

N : bas goulot.

236 1 Blle FINE ARMAGNAC mise DELORD

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

237 2 Blles FINE ARMAGNAC mise DELORD

70 cl 40°. Présentation et niveaux impeccables.

238 3 Blles FINE ARMAGNAC mise DELORD

70 cl 40°. Présentation et niveaux impeccables.

239 2 Blles ARMAGNAC *** mise Marquis de LACASSAGNE

1000 ml 40°. Présentation et niveaux impeccables.

240 2 Blles BRANDY DE JEREZ " Carlos I "mise Osborne

Solera Gran Reserva. 70 cl 38°

Présentation et niveaux impeccables en étui cadeau.

241 1 Blle Rhum Extra Anejo " Reserva " DIPLOMATICO

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

242 1 Blle Rhum Agricole Ambré LA MAUNY 

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

243 1 Blle Rhum Agricole Ambré LA MAUNY 

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

244 1 Blle Rhum Agricole Ambré LA MAUNY 

1 L -  40°. Présentation et niveau impeccables.

245 1 Blle Rhum NEGRITA Ambré
200 cl - 37,5 °. 



246 1 Blle RONMIEL TABU
Liqueur élaboé avec du rhum dominicain avec du miel.

70 cl 23°. Présentation et niveau impeccables.

247 2 Blles Brandy de Jerez " Solera Reserva " TERRY 1900

70 cl 36°. Présentation et niveaux impeccables.

248 2 Blles BAS ARMAGNAC *** Les Vignerons d'Armagnac

70 cl - 40°. Présentation et niveaux impeccables.

249 2 Blles BAS ARMAGNAC *** Les Vignerons d'Armagnac

70 cl - 40°. Présentation et niveaux impeccables.

250 Lot de 4 blles comprenant :

3 Blles QUETSCHE 
1 Blle MIRABELLE

Sans indication de mise et de degré. Capsule cire.

251 1 Blle Bas Armagnac MADER 1967

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

252 1 Blle Bas Armagnac MADER 1961

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

253 1 Blle Bas Armagnac MADER 1952

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

254 1 Blle Bas Armagnac MADER 1951

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

255 1 Blle Bas Armagnac MADER 1949

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

256 2 Blles CONDRIEU mise VernayVit. 2014

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

257 3 Mags COTES DU RHONE "Carbonel" rouge mise nég. 2012

Présentation et niveaux impeccables.

258 1 Mag COTE ROTIE mise Vernay Vit. 2013

Et. à peine tachée. N : 2 cm.

259 1 Carafe Cognac LOUIS XIII  Grande Champagne Très Vieille - Age Inconnu.

mise Rémy Martin. Léger manque.

260 6 Blles CH. TOURTEAU Graves rouge 2012

Cuvée Prestige. CBO NI.

261 6 Blles CH. TOURTEAU Graves rouge 2012



Cuvée Prestige. CBO NI.

262 6 Blles CH. TOURTEAU Graves rouge 2012

Cuvée Prestige. CBO NI.

263 6 Blles CH. REAL Haut Médoc 2007

CBO NI.

264 6 Blles CH. SIPIAN Médoc CB 1999

Et. impeccables. N : mi goulot.

265 6 Blles CH. SIPIAN Médoc CB 2002

Et. impeccables. N : mi goulot.

266 6 Blles CH. SIPIAN Médoc CB 2002

Carton d'origine NI.

267 6 Blles CH. JULIAN Bordeaux rouge 2014

CBO NI.

268 6 Blles CH. AUSTERLITZ St Emilion 1986

Et. impeccables. N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 

2 haut épaule.

269 6 Blles CH. AUSTERLITZ St Emilion 1986

Et. impeccables. N : 1 mi goulot, 4 bas goulot / limite haut épaule,

1 tout en haut épaule.

270 6 Blles CH. MESSAC Côtes de Bourg 2009

Présentation et niveaux impeccables.

271 6 Blles CH. MESSAC Côtes de Bourg 2009

Présentation et niveaux impeccables.

272 6 Blles CH. DES SABLES Bordeaux rouge 2000

Présentation et niveaux impeccables.

273 6 Blles CH. DES SABLES Bordeaux rouge 2000

Présentation et niveaux impeccables.

274 12 Blles CH. DES SABLES Bordeaux rouge 2000

Présentation et niveaux impeccables.

275 6 Blles MADIRAN mise Dom. des Bories 2012

276 12 Blles CH. BALAURIN Graves 2013

Présentation et niveaux impeccables.

277 12 Blles CORBIERES Dom. Pech de L'Escale 2012

Présentation et niveaux impeccables.



278 6 Blles CH. PARTARRIEU Sauternes 2006

Et. à peine tachées. N : mi goulot.

279 6 Blles BEAUNE Les Epenottes mise Romuald Valot 2010

Présentation et niveaux impeccables.

280 6 Blles BEAUNE Les Epenottes mise Adrien Pierarnault 2010

Présentation et niveaux impeccables.

281 12 Blles CH. MAUVESIN Haut Médoc CB 2004

Présentation et niveaux impeccables.

282 12 Blles CH. LA LANDE Bx rouge mise nég 2011

Présentation et niveaux impeccables.

283 6 Blles CH. LA BERNARDE Côtes de Blaye 2011

Présentation et niveaux impeccables.

284 6 Blles COTEAUX DU LANGUEDOC mise Dom. Les Combettes 2007

Présentation et niveaux impeccables.

285 6 Blles MINERVOIS "Prélude" mise Dom. Malys-Anne 2006

286 6 Blles MINERVOIS "Prélude" mise Dom. Malys-Anne 2006

287 6 Blles VDP des COTEAUX de PEYRIAC " Carignan 1960 "mise 2005

Dom.St Antoine.

288 6 Blles VDP des COTEAUX de PEYRIAC " Carignan 1960 "mise 2005

Dom. St Antoine.

289 12 Blles VDP des COTEAUX de PEYRIAC " Carignan 1960 "mise 2005

Dom. St Antoine.

290 15 Blles COTES DU RHONE Antoine de Carnet mise cave coop. 2003

Présentation et niveaux impeccables.

291 6 Blles VDP des COTES de THONGUE Dom. des Prunelles 2007

Cabernet Sauvignon. Mise cave coop.

292 6 Blles CH. GRAND BERTAUD 1ères Côtes de Blaye 2007

293 12 Blles CH. AUSTERLITZ St Emilion 1986

Et. impeccables. N : 5 bas goulot / limite haut épaule, 

7 tout en haut épaule.

294 12 Blles JASNIERES blanc mise Dom. des Molières 1999

Et. impeccables. N : 2 cm.



295 12 Blles JASNIERES blanc mise Dom. des Molières 1999

Et. impeccables. N : 2 cm.

296 6 Blles RULLY blanc mise Adrien Pierarnault 2010

297 6 Blles RULLY blanc mise Adrien Pierarnault 2010

298 5 Blles BEAUNE 1er Cru Les Aigrots même mise 2002

299 6 Blles BEAUNE blanc Clos St Désiré même mise 2004

300 12 Blles COTES DE PROVENCE rosé mise Château Réal d'Or 2011

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

301 6 Blles COTES DE PROVENCE rosé mise Château Réal d'Or 2011

Carton d'origine NI.

302 3 Mags CH. DES ROCHERS Côtes de Castillon 1997

Présentation et niveaux impeccables.

303 6 Mags CH. DES ROCHERS Côtes de Castillon 1997

Présentation et niveaux impeccables.

304 12 Blles DOMAINE DE LA MARTINGUE Cadillac 2007

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

305 12 Blles CH. LA CORNELLE Fronsac 2009

Présentation et niveaux impeccables.

306 6 Blles LANGUEDOC Château FERTILIERES mise A. Goichot 2011

307 6 Blles BARON DES TOURS St Emilion mise nég. 2008

Présentation et niveaux impeccables.

308 6 Blles CH. L'EBRAUDE Côtes de Bourg 1996

Présentation et niveaux impeccables.

309 6 Blles CH. AUZTERLITZ St Emilion 1979

Et. impeccables hormis 1 tout petit accroc. 

N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout en haut épaule,

1 ht/mi épaule (+).

310 6 Blles CH. L'EBRAUDE Côtes de Bourg 1996

Présentation et niveaux impeccables.

311 6 Blles POUILLY-VINZELLES mise André Goichot 2013

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

312 6 Blles GIGONDAS Clos du Bois de Menge 2010

Présentation et niveaux impeccables.



313 6 Blles CH. SIPIAN Médoc CB 1999

Et. impeccables. N : bas goulot.

314 12 Blles CH. LES CHENES DE MAGNAN Bordeaux rouge 2013

Cuvée Le Plantier. Présentation et niveaux impeccables.

315 6 Blles CH. DE BOISTE Graves 2013

316 6 Blles COTES DU MARMANDAIS Les Charmes de Bellevue 1998

Présentation et niveaux impeccables.

317 2 Mags CH. VIEUX POURRET St Emilion GC 2004

318 1 Mag CH. TOURTEAU Graves 2012

319 4 Blles BEAUNE Les Epenottes mise Romuald Valot 2010

320 3 Blles POMMARD 1er Cru mise R. Valot 2011

321 4 Blles MEURSAULT mise Adrien Pierarnault 2001

Présentation, niveaux et couleur impeccables.

322 6 Blles CH. SIPIAN Médoc CB 2002

Et. à peine tachées. N : mi goulot.

323 3 Blles COTE ROTIE mise Vernay vit. 2012

324 3 Mags COTES DU RHONE "Carbonel" mise nég. 2012

325 Lot de 6 blles comprenant :

2 Blles JURANCON "La Quintessence" mise Dom. Bru-Baché 2009

3 Blles JURANCON même mise 2011

1 Blle COTEAUX VAROIS blanc "Eclosion" 2013

326 4 Blles CH. LA CROIX DE CHENEVELLE Lalande de Pomerol 2008

327 2 Blles MARGAUX mise nég. 2010

328 12 Blles Utiel-Requena mise Bodegas Mitos ( Espagne ) 2012

Présentation et niveaux impeccables

329 12 Blles VDP d'OC Syrah Les Demoiselles de Martenot mise nég. 2010

330 12 Blles LES COTEAUX D'ALBRET Bx Sup mise nég. 2005

331 12 Blles LES COTEAUX D'ALBRET Bx Sup mise nég. 2005

332 12 Blles CORBIERES mise Château de La Condamine 2010



333 12 x 0,50 cl CH. REYNON Cadillac 1999

Présentation, niveaux et couleur impeccables. CBO.

334 12 x 0,50 cl CH. REYNON Cadillac 1999

CBO NI.

335 12 x 0,50 cl CH. REYNON Cadillac 1999

CBO NI.

336 6 Blles CH. GRAND-JEAN Bordeaux rouge 2014

CBO NI.

337 1 Blle PORTO CRUZ Colheita 1992

Présentation et niveaux impeccables.

338 2 Blles PORTO CRUZ Colheita 1992

Présentation et niveaux impeccables.

339 1 Blle RHUM Extra Anejo " Reserva " DIPLOMATICO

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

340 1 Blle Rhum Dominicain - Premium " Ron TABU " 

70 cl 40°. Belle bouteille de forme carrée.

341 1 Blle Rhum Dominicain - Premium " Ron TABU " 

70 cl 40°. Belle bouteille de forme carrée.

342 1 Blle Blended Canadian Whisky  CROWN ROYAL

1 litre 40°. Présentation et niveau impeccables en étui cadeau.

343 1 Blle Calvados Hors d'Age mise Distillerie Busnel

70 cl 40°. Présentation et niveau impeccables.

344 1 Mag Fine Armagnac DELORD

1,5 litres - 40° Présentation et niveau impeccables.

345 1 Mag Fine Armagnac DELORD

1,5 litres - 40° Présentation et niveau impeccables.

346 1 Mag Fine Armagnac DELORD

1,5 litres - 40° Présentation et niveau impeccables.

347 1 Mag Fine Armagnac DELORD

1,5 litres - 40° Présentation et niveau impeccables.

348 1 Mag Fine Armagnac DELORD

1,5 litres - 40° Présentation et niveau impeccables.

349 1 Carafe vide surmontée d'une Ange Cognac OTARD "Mariage"



350 2 Tonneaux vides en verre vert Cognac CAMUS "Vieille Réserve"

351 1 Carafe vide Commémorant la Bataille de Marignan (1515) surmontée de 

la statue de François 1er - Cognac OTARD (couleur bleue)

352 1 Carafe vide  représentant un chevalier en armure Noir et Or

353 1 Carafe vide en forme de Flasque à l'effigie de Napoléon 1er - 

Cognac OTARD . Carafe en porcelaine de Limoges.

354 1 Carafe vide en forme de Flasque à l'effigie de la Garde Impériale 

Cognac OTARD . Carafe en porcelaine de Limoges.

355 2 Carafes en forme de buste de Napoléon en porcelaine de Limoges.

356 2 DRAKKAR "Invincible" Cognac LARSEN gravées à l'Or 24 carats :

1  vert océan, 1 rouge rubis marbré en porcelaine.

357 2 DRAKKAR "Invincible" Cognac LARSEN gravées à l'Or 24 carats :

1  beige, 1  blanc pur.

358 1 Carafe vide en porcelaine de Limoges de couleur rouge

bouchon en forme de coiffe du Prince Hubert de Polignac  
(accidentée) Cognac CREST.

359 3 Carafes en forme de livre à l'effigie de Napoléon 1er 

Cognac CAMUS en porcelaine : 1 blanche, 1 bleue, 1 verte.

360 1 Carafe en forme de panthère dorée en porcelaine, emblème du 

du Cognac MEUKOW.

361 1 Carafe en forme de cocq Cognac HARDY en porcelaine 

de Limoges Blanche.

362 1 Carafe vide  représentant un chevalier en armure en porcelaine

de couleur beige.

363 2 Carafes vides en porcelaine de Limoges bouchon en forme  

de coiffe du Prince Hubert de Polignac : 
1 blanche et 1 bleur Cognac CREST.

364 2 Carafes vides en porcelaine de Limoges bouchon en forme

de coiffe du Prince Hubert de Polignac : 

1 bordeaux et 1 couleur or, Cognac CREST.

365 1 Carafe vide représentant un Centaure en porcelaine de Limoges

de couleur blanche, Cognac REMY MARTIN.

366 1 Carafe vide représentant un Centaure en porcelaine de Limoges

de couleur bleue,  Cognac REMY MARTIN.



367 1 Carafe vide représentant un Centaure en porcelaine de Limoges

de couleur or,  Cognac REMY MARTIN.

Fin de la vente





Est/lot

36/42

36/42

36/42

36/42

36/42

36/42

36/42

18/24

18/24

18/24

18/24

18/24

18/24



18/24

36/48

36/48

36/48

36/48

36/48

18/20

18/20

18/20

48/60

15/20

240/300

240/300

30/36



270/315

75/85

15/17

8/10

12/14

8/10

10/12

14/16

60/70

12/14

18/22

50/60

7/9

140/160

60/70



12/14

8/10

6/8

30/35

30/35

15/17

12/14

40/50

30/35

40/50

80/90

15/17

30/42

180/200

7/9

10/12



20/25

24/30

28/32

32/36

13/15

20/25

50/60

40/50

600/660

350/400

30/40

40/50

25/30

30/35



35/40

60/70

20/25

25/30

30/35

40/50

60/70

30/35



8/10

15/17

20/25

40/50

50/60

50/60

15/17

30/40

50/60

16/18

16/18

12/14

35/40

35/40



40/45

40/45

35/40

12/14

24/28

60/70

40/50

25/30

50/60

25/30

50/60

60/70

35/40

70/80

70/80

70/80

900/1100



700/800

360/420

360/420

300/360

240/300

200/230

200/230

300/360

120/140

180/200

180/200

180/200

190/210

220/240

480/540

140/160



240/300

780/840

480/540

600/720

720/780

600/660

480/540

1080/1320

1440/1680

200/220

180/200

120/140

140/160

360/420

360/420



190/210

240/260

40/50

170/190

155/175

30/35

25/30

50/60

20/25

40/50

30/40



25/30

8/10

15/17

20/25

200/220

10/12

100/120

100/120

100/120

100/120

30/35

40/45



40/45

35/40

35/40

80/90

35/40

20/25

60/70

60/70

20/25

25/30

35/40



40/50

60/70

10/12

35/40

60/70

60/70

30/35

18/22

18/22

18/22

35/40

18/22

18/22



18/22

18/22

35/40

40/45

45/50

30/35

80/90

50/60

60/70

15/17

50/60

60/70



8/10

20/25

15/17

20/25

16/20

30/40

30/40

60/70

45/50

90/105

80/90

120/140

40/50

220/260

50/60

30/40



45/50

8/10

30/40

480/600

60/70

40/50

70/80

30/40

480/600

550/660

600/720

480/540



300/360

480/540

180/210

190/210

190/210

190/210

15/20

30/35

45/50

40/50

50/60

20/25

40/50

40/50

40/50

25/30



20/25

40/50

40/50

40/50

40/50

70/80

80/90

80/90

90/100

90/100

50/60

30/40

60/70

1500/1700

35/40

35/40



35/40

40/50

40/50

40/50

40/50

35/40

45/55

45/55

30/40

30/40

25/30

25/30

50/60

30/35

60/70

50/60



55/65

70/80

70/80

65/75

45/55

20/25

20/25

20/25

20/25

20/25

20/25

40/50

35/40

20/25

20/25

90/110

20/25



20/25

50/60

50/60

90/100

65/75

60/80

30/40

25/30

50/60

60/70

55/65

20/25

45/55

30/35

45/55

30/35

55/65

65/75



40/50

40/50

25/35

20/30

30/40

15/20

45/50

80/90

45/55

40/50

85/95

30/40

45/50

30/35

13/15

40/50

35/40

50/60

50/60

40/50



80/90

80/90

80/90

35/40

15/20

30/40

20/25

20/30

20/30

25/30

40/50

50/60

50/60

50/60

50/60

50/60

20/30



10/20

20/30

15/25

10/20

15/25

20/30

40/50

40/50

20/30

30/40

15/25

15/25

15/25

40/50

40/50

30/40

30/40



30/40


